
Návod k použití 
praček myPROzip

Normální prádlo

Barevná bavlna Bílá bavlna
Normální skvrny
a mírné znečištění

Jemné prádlo Ruční praní

Jemné prádlo jako akryl,
viskóza, polyester

Ručně a v pračce
pratelná vlna

1.  Zapněte pračku 
stisknutím tlačítka 
ON

2.  Vložte prádlo do 
pračky a zavřete 
dvířka (dávejte 
pozor, aby nedošlo k 
přeplnění)

3.  Přidejte prací 
prostředek

5.  Uhraďte daný obnos 
za vybraný program 
(hodnota na displeji 
bude klesat)

6.  Jakmile je částka k 
úhradě zobrazená 
na displeji 0, zvolte 
START

4.  Vyberte požadovaný 
program a ověřte 
částku k úhradě na 
displeji pračky

8.  Jakmile se na časovači 
objeví 0, prací cyklus je 
dokončen (může být v 
pohotovostním režimu)

7.  Celková doba 
programu v minutách 
se zobrazí na displeji 
při spuštění programu

9.  Vyjměte prádlo z 
bubnu pračky a 
vypněte ji stisknutím 
tlačítka OFF

Naskenováním 
zobrazíte 
ukázkové video

Ovládací panel

Programy

Návod

Další informace o výhodách 
myPRO naleznete na stránce   
www.electroluxprofessional.com

40°

30°

60°

60°

40°

60°

20°

40°

60°

95°

70°

80°

85°

Disinfection

Rinse & Extraction

Extraction

Microfibre

Mild

Mild

Hand wash

Normal

Eco

Sluice Prewash Extra rinse Spin time No softener Delay start

Tlačítko 
ON/OFF

Programová 
tlačítka

Tlačítko 
Start/
Pause

Displej


